
InnoConnect s.r.o.
Fialková 1026/16, 326 00 Plzeň
DIČ: CZ05468841
innoconnect.net

Statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1/1
30100 Plzeň

Nabídka: Názorová mapa dopravy
InnoConnect s.r.o. (dále jen 'poskytovatel') níže předkládá městu Plzeň (dále jen 'objednatel') nabídku
na poskytování softwarové služby 'Názorová mapa dopravy'. Tato služba bude objednateli
poskytována na základě roční licence pro užívání služby.

Služba 'Názorová mapa dopravy' je nabízena jako nástroj pro efektivní analýzu a vizualizaci dat v
rámci projektu „Plzeň v pohybu“ spolufinancovaného z prostředků Evropské unie, z Operačního
programu Zaměstnanost 2014-2020.

Názorová mapa dopravy je vytvořena pomocí inovativní technologie GLayer vyvíjené poskytovatelem.
Více o této technologii, která vznikla v rámci několika výzkumných a inovačních projektů EU a také ve
spolupráci se Západočeskou univerzitou, naleznete na https://innoconnect.net/glayer/.

Funkcionality Názorové mapy dopravy
Analytická mapa umožňuje interaktivní filtrování v datech pomocí mapy a grafů s následujícími prvky:

1) Sloupcové grafy umožňující filtrovat podněty dle
a) Kategorie (Bezpečnost, Chybějící infrastruktura atd.)
b) Druhu dopravy (Chůze, kolo, auto atd.)

2) Zaškrtávací pole umožňující filtrovat dle
a) Typu podnětu (problém, dobré řešení)
b) Řešitele (jednotlivé odpovědné organizace města a kraje)

3) Mapové vrstvy:
a) Heatmapa
b) Jednotlivé podněty (body) s možností rozkliknout detaily podnětu
c) Hranice a názvy 108 obcí spadajících do Plzeňské aglomerace ITI

4) Levé menu obsahující
a) Text 'O aplikaci'
b) Přepnutí do anglické verze
c) Přepnutí do tmavého režimu
d) Nastavení mapy (zapnutí dalších mapových vrstev, nastavení radiusu heatmapy)
e) Legendu
f) Export dat do CSV
g) Kontakt na řešitele

5) Filtr pomocí výběru polygonem z mapy
6) Přesměrování na URL určenou objednatelem, např.

https://sump-iti.plzen.eu/nazorova-mapa-dopravy/
7) Aktualizace dat automatickým skriptem napojeným na zdrojovou tabulku podnětů poskytnutou

objednatelem či na základě emailového zaslání aktualizované tabulky podnětů
8) Filtr podnětů po jednotlivých obcích výběrem z mapy
9) Textový filtr umožňující vyhledávání a filtrování na základě vyhledávání ve volných textových

polích
10) Další možné rozšíření nad rámec této cenové nabídky

1

https://innoconnect.net/
https://innoconnect.net/glayer/
https://sump-iti.plzen.eu/nazorova-mapa-dopravy/


a) Checkbox filtr předem definovaných klíčových slov obsažených ve volných textových
polích (např. chodník, cyklotrasa, přechod, semafor apod.)

b) časový filtr umožňující filtrovat podněty dle data zadání: lineární či sloupcový graf

Cenová nabídka
Celková cena za  licenci pro užívání služby včetně konfigurace, napojení dat, provozu, hostingu a
údržby do 30.11.2022:

Část služby Funkcionality Cena (bez DPH) Termín dodání

Část 1 Funkcionality 1-5 82.500,- 10. 12. 2021

Část 2 Funkcionality 6-9 49.500,- 28. 2. 2022

Celkem 132.000,-

Termíny dodání platí při vystavení objednávky objednatelem do 24.11.2021.
Fakturováno bude po dodání jednotlivých částí se splatností daňového dokladu ve lhůtě 14 dnů.

Způsob předání výstupů
Popis provedených prací (bodový seznam dodaných funkcionalit) včetně screenshotu a URL odkazu.

V Plzni dne 18. 11. 2021

Jiří Bouchal
jednatel
InnoConnect s.r.o.

2


